
1

PREFECTURE DE PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°75-2017-451

PUBLIÉ LE 21 DÉCEMBRE 2017



Sommaire

Agence régionale de santé
75-2017-12-15-021 - ARRÊTÉ prescrivant les mesures pour mettre fin au danger

imminent pour la santé publique constaté dans le logement situé au 5ème étage, porte n°5

de l’immeuble sis 118 rue du Château des Rentiers à Paris 13ème

 (3 pages) Page 4

Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris
75-2017-12-14-009 - ARRÊTÉ



prononçant la mainlevée de l’arrêté préfectoral déclarant

l’état d’insalubrité 

du logement situé bâtiment A au 3ème étage, 2ème porte gauche de   



l’ensemble immobilier sis 48 rue Marx Dormoy Paris 18ème 



 (2 pages) Page 8

75-2017-12-21-002 - arrêté prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent

pour la santé publique constaté dans le logement situé au 3ème étage, couloir gauche, porte

face n°25 

de l’immeuble sis 12 rue Bichat à Paris 10ème.

 (2 pages) Page 11

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail
et de l’emploi - Unité territoriale de Paris

75-2017-11-29-021 - Récépissé de déclaration SAP - ABASSI Nabila (1 page) Page 14

75-2017-11-24-033 - Récépissé de déclaration SAP - ASEA SERENITE (2 pages) Page 16

75-2017-11-29-019 - Récépissé de déclaration SAP - BENCHANA Izdihar (1 page) Page 19

75-2017-11-29-023 - Récépissé de déclaration SAP - DAVID BENKASSOU Jasmine (1

page) Page 21

75-2017-11-29-020 - Récépissé de déclaration SAP - HEIN Laura (1 page) Page 23

75-2017-11-29-018 - Récépissé de déclaration SAP - JACQUINOT Inès (1 page) Page 25

75-2017-11-24-032 - Récépissé de déclaration SAP - MODULO SERVICES (2 pages) Page 27

75-2017-11-29-022 - Récépissé de déclaration SAP - SANTONASTASO Mighelina (1

page) Page 30

Préfecture de Police
75-2017-12-21-001 - Arrêté n°2017-01154 modifiant l'arrêté n°2017-01139 du 16

décembre 2017 réglementant la circulation et le stationnement et instituant un périmètre de

protection comprenant la cathédrale Notre-Dame de Paris à l'occasion de la nuit de Noël

2017. (1 page) Page 32

75-2017-12-21-003 - Arrêté n°2017-1493 portant ouverture de l'hôtel "HABITUEL" sis

168, rue du Faubourg Saint-Denis 75010 PARIS. (3 pages) Page 34

75-2017-12-20-008 - Arrêté n°2017/301 réglementant  temporairement les conditions de

circulation, en zone côté piste, de  l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre les

travaux de réfection de la couche de roulement de cheminements véhicules sur les aires P

et N en zone de Fret. (5 pages) Page 38

75-2017-12-20-007 - Arrêté n°2017/302 réglementant temporairement les conditions de

circulation, sur l’aéroport de Paris-Le Bourget pour permettre la réalisation d’une tranchée

sur chaussée, rue de Rome, dans le cadre des travaux de Génie Civil pour la construction

de la gare le Bourget Aéroport de la ligne 17 du projet du Grand Paris Express. (5 pages) Page 44

2



75-2017-12-20-006 - Arrêté n°2017/303 avenant à l'arrêté n° 2017-272 relatif la réalisation

de forage pour le projet grand Paris. (2 pages) Page 50

75-2017-12-20-004 - Arrêté n°DDPP 2017-071 portant habilitation sanitaire. (2 pages) Page 53

75-2017-12-20-005 - Arrêté n°DDPP 2017-072 portant habilitation sanitaire. (2 pages) Page 56

75-2017-12-14-010 - Arrêté n°DTPP 2017-1465 portant agrément pour dispenser la

formation et organiser l'examen des agents des Services de Sécurité Incendie et

d'Assistance aux Personnes (SSIAP) : société "PROSECURITE FORMATION". (2 pages) Page 59

75-2017-12-20-009 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1787 du  20 décembre 2017 portant

enregistrement d’une installation classée pour la protection de l’environnement sise sur le

site du Port de Javel, quai de Javel Bas à Paris 15ème et exploitée par la Société

LAFARGE BETONS FRANCE  (9 pages) Page 62

3



Agence régionale de santé

75-2017-12-15-021

ARRÊTÉ prescrivant les mesures pour mettre fin au

danger imminent pour la santé publique constaté dans le

logement situé au 5ème étage, porte n°5 de l’immeuble sis

118 rue du Château des Rentiers à Paris 13ème

Agence régionale de santé - 75-2017-12-15-021 - ARRÊTÉ prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le
logement situé au 5ème étage, porte n°5 de l’immeuble sis 118 rue du Château des Rentiers à Paris 13ème 4



Agence régionale de santé - 75-2017-12-15-021 - ARRÊTÉ prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le
logement situé au 5ème étage, porte n°5 de l’immeuble sis 118 rue du Château des Rentiers à Paris 13ème 5



Agence régionale de santé - 75-2017-12-15-021 - ARRÊTÉ prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le
logement situé au 5ème étage, porte n°5 de l’immeuble sis 118 rue du Château des Rentiers à Paris 13ème 6



Agence régionale de santé - 75-2017-12-15-021 - ARRÊTÉ prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le
logement situé au 5ème étage, porte n°5 de l’immeuble sis 118 rue du Château des Rentiers à Paris 13ème 7



Agence régionale de santé – Délégation départementale de

Paris

75-2017-12-14-009

ARRÊTÉ

prononçant la mainlevée de l’arrêté préfectoral déclarant

l’état d’insalubrité 

du logement situé bâtiment A au 3ème étage, 2ème porte

gauche de    

l’ensemble immobilier sis 48 rue Marx Dormoy Paris

18ème 

Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-12-14-009 - ARRÊTÉ

prononçant la mainlevée de l’arrêté préfectoral déclarant l’état d’insalubrité 
du logement situé bâtiment A au 3ème étage, 2ème porte gauche de    
l’ensemble immobilier sis 48 rue Marx Dormoy Paris 18ème 

8



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-12-14-009 - ARRÊTÉ

prononçant la mainlevée de l’arrêté préfectoral déclarant l’état d’insalubrité 
du logement situé bâtiment A au 3ème étage, 2ème porte gauche de    
l’ensemble immobilier sis 48 rue Marx Dormoy Paris 18ème 

9



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-12-14-009 - ARRÊTÉ

prononçant la mainlevée de l’arrêté préfectoral déclarant l’état d’insalubrité 
du logement situé bâtiment A au 3ème étage, 2ème porte gauche de    
l’ensemble immobilier sis 48 rue Marx Dormoy Paris 18ème 

10



Agence régionale de santé – Délégation départementale de

Paris

75-2017-12-21-002

arrêté prescrivant les mesures pour mettre fin au danger

imminent pour la santé publique constaté dans le logement

situé au 3ème étage, couloir gauche, porte face n°25 

de l’immeuble sis 12 rue Bichat à Paris 10ème.

Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-12-21-002 - arrêté prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la
santé publique constaté dans le logement situé au 3ème étage, couloir gauche, porte face n°25 
de l’immeuble sis 12 rue Bichat à Paris 10ème.

11



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-12-21-002 - arrêté prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la
santé publique constaté dans le logement situé au 3ème étage, couloir gauche, porte face n°25 
de l’immeuble sis 12 rue Bichat à Paris 10ème.

12



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-12-21-002 - arrêté prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la
santé publique constaté dans le logement situé au 3ème étage, couloir gauche, porte face n°25 
de l’immeuble sis 12 rue Bichat à Paris 10ème.

13



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-11-29-021

Récépissé de déclaration SAP - ABASSI Nabila

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-29-021 -
Récépissé de déclaration SAP - ABASSI Nabila 14



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-29-021 -
Récépissé de déclaration SAP - ABASSI Nabila 15



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-11-24-033

Récépissé de déclaration SAP - ASEA SERENITE

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-24-033 -
Récépissé de déclaration SAP - ASEA SERENITE 16



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-24-033 -
Récépissé de déclaration SAP - ASEA SERENITE 17



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-24-033 -
Récépissé de déclaration SAP - ASEA SERENITE 18



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-11-29-019

Récépissé de déclaration SAP - BENCHANA Izdihar

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-29-019 -
Récépissé de déclaration SAP - BENCHANA Izdihar 19



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-29-019 -
Récépissé de déclaration SAP - BENCHANA Izdihar 20



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-11-29-023

Récépissé de déclaration SAP - DAVID BENKASSOU

Jasmine

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-29-023 -
Récépissé de déclaration SAP - DAVID BENKASSOU Jasmine 21



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-29-023 -
Récépissé de déclaration SAP - DAVID BENKASSOU Jasmine 22



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-11-29-020

Récépissé de déclaration SAP - HEIN Laura

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-29-020 -
Récépissé de déclaration SAP - HEIN Laura 23



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-29-020 -
Récépissé de déclaration SAP - HEIN Laura 24



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-11-29-018

Récépissé de déclaration SAP - JACQUINOT Inès

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-29-018 -
Récépissé de déclaration SAP - JACQUINOT Inès 25



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-29-018 -
Récépissé de déclaration SAP - JACQUINOT Inès 26



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-11-24-032

Récépissé de déclaration SAP - MODULO SERVICES

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-24-032 -
Récépissé de déclaration SAP - MODULO SERVICES 27



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-24-032 -
Récépissé de déclaration SAP - MODULO SERVICES 28



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-24-032 -
Récépissé de déclaration SAP - MODULO SERVICES 29



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-11-29-022

Récépissé de déclaration SAP - SANTONASTASO

Mighelina

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-29-022 -
Récépissé de déclaration SAP - SANTONASTASO Mighelina 30



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-29-022 -
Récépissé de déclaration SAP - SANTONASTASO Mighelina 31



Préfecture de Police

75-2017-12-21-001

Arrêté n°2017-01154 modifiant l'arrêté n°2017-01139 du

16 décembre 2017 réglementant la circulation et le

stationnement et instituant un périmètre de protection

comprenant la cathédrale Notre-Dame de Paris à l'occasion

de la nuit de Noël 2017.

Préfecture de Police - 75-2017-12-21-001 - Arrêté n°2017-01154 modifiant l'arrêté n°2017-01139 du 16 décembre 2017 réglementant la circulation et le
stationnement et instituant un périmètre de protection comprenant la cathédrale Notre-Dame de Paris à l'occasion de la nuit de Noël 2017. 32



--: 

-

PREFECTURE DE FOLICE
CABINET DU PREFET

qP

.n4.7 -nr 154
Arrêté no Lv I t \J | |

modifiant I'arrêté no 2017-01139 du 16 décembre 2017 réglementant la circulation et le
stationnenent et instituant un périmètre de protection comprenant la cathédrale Notre-

Dame de Paris à I'occasion de la nuit de Noël 2017

Le préfet de police,

Vu I'anêté n" 2017-01139 du 16 décembrc 2017 réglementant la circulation et le
stationnement et instituant un périmètre de protection comprenant la cathédrale Notre-Dame
de Paris à I'occasion de la nuit de Noël 2017, notamment ses articles le'et 4 ;

Vu I'ursence :

Arrête :

Art. 1" - L'anêté du 16 décembre 2017 susvisé est modifié comme suit :

1o Au premier alinéa de l'article 1"', I'indication horaire: ( 18h00 >>, est remplacée par

I'indication horaire : < 07h00 > ;

2o Au2" de I'article 4, les mots : < l'église de la Madeleine ), sont remplacés par les mots :

< la cathédrale Notre-Dame de Paris >.

Art.2 - Le préfet, directeur du cabinet, le directeur de I'ordre public et de la circulation, le
directeur de la sécurité de proximité de I'agglomération parisienne, le directeur de la police
judiciaire et le directeur du renseignement sont chargés, chacun en ce qui le conceme, de
l'exécution du présent anêté, qui sera publié au recueil des actes administratifs de la
préfecture de police, transmis au procureur de la République près le tribunal de grande

instance de Paris, communiqué à la maire de Paris et consultable sur le site de la préfecture de
police wur .prefecturedepolice.interieur.souv.fr.

FaitàParis. le ! 1 Li:" fÛi/

Préfecture de Police - 75-2017-12-21-001 - Arrêté n°2017-01154 modifiant l'arrêté n°2017-01139 du 16 décembre 2017 réglementant la circulation et le
stationnement et instituant un périmètre de protection comprenant la cathédrale Notre-Dame de Paris à l'occasion de la nuit de Noël 2017. 33



Préfecture de Police

75-2017-12-21-003

Arrêté n°2017-1493 portant ouverture de l'hôtel

"HABITUEL" sis 168, rue du Faubourg Saint-Denis 75010

PARIS.

Préfecture de Police - 75-2017-12-21-003 - Arrêté n°2017-1493 portant ouverture de l'hôtel "HABITUEL" sis 168, rue du Faubourg Saint-Denis 75010 PARIS. 34



Préfecture de Police - 75-2017-12-21-003 - Arrêté n°2017-1493 portant ouverture de l'hôtel "HABITUEL" sis 168, rue du Faubourg Saint-Denis 75010 PARIS. 35



Préfecture de Police - 75-2017-12-21-003 - Arrêté n°2017-1493 portant ouverture de l'hôtel "HABITUEL" sis 168, rue du Faubourg Saint-Denis 75010 PARIS. 36



Préfecture de Police - 75-2017-12-21-003 - Arrêté n°2017-1493 portant ouverture de l'hôtel "HABITUEL" sis 168, rue du Faubourg Saint-Denis 75010 PARIS. 37



Préfecture de Police

75-2017-12-20-008

Arrêté n°2017/301 réglementant  temporairement les

conditions de circulation, en zone côté piste, de  l'aéroport

Paris Charles de Gaulle, pour permettre les travaux de

réfection de la couche de roulement de cheminements

véhicules sur les aires P et N en zone de Fret.

Préfecture de Police - 75-2017-12-20-008 - Arrêté n°2017/301 réglementant  temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de  l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre les travaux de réfection de la couche de roulement de cheminements véhicules sur les aires P et N en zone de Fret. 38



Préfecture de Police - 75-2017-12-20-008 - Arrêté n°2017/301 réglementant  temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de  l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre les travaux de réfection de la couche de roulement de cheminements véhicules sur les aires P et N en zone de Fret. 39



Préfecture de Police - 75-2017-12-20-008 - Arrêté n°2017/301 réglementant  temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de  l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre les travaux de réfection de la couche de roulement de cheminements véhicules sur les aires P et N en zone de Fret. 40



Préfecture de Police - 75-2017-12-20-008 - Arrêté n°2017/301 réglementant  temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de  l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre les travaux de réfection de la couche de roulement de cheminements véhicules sur les aires P et N en zone de Fret. 41



Préfecture de Police - 75-2017-12-20-008 - Arrêté n°2017/301 réglementant  temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de  l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre les travaux de réfection de la couche de roulement de cheminements véhicules sur les aires P et N en zone de Fret. 42



Préfecture de Police - 75-2017-12-20-008 - Arrêté n°2017/301 réglementant  temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de  l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre les travaux de réfection de la couche de roulement de cheminements véhicules sur les aires P et N en zone de Fret. 43



Préfecture de Police

75-2017-12-20-007

Arrêté n°2017/302 réglementant temporairement les

conditions de circulation, sur l’aéroport de Paris-Le

Bourget pour permettre la réalisation d’une tranchée sur

chaussée, rue de Rome, dans le cadre des travaux de Génie

Civil pour la construction de la gare le Bourget Aéroport

de la ligne 17 du projet du Grand Paris Express.

Préfecture de Police - 75-2017-12-20-007 - Arrêté n°2017/302 réglementant temporairement les conditions de circulation, sur l’aéroport de Paris-Le Bourget
pour permettre la réalisation d’une tranchée sur chaussée, rue de Rome, dans le cadre des travaux de Génie Civil pour la construction de la gare le Bourget
Aéroport de la ligne 17 du projet du Grand Paris Express.

44



Préfecture de Police - 75-2017-12-20-007 - Arrêté n°2017/302 réglementant temporairement les conditions de circulation, sur l’aéroport de Paris-Le Bourget
pour permettre la réalisation d’une tranchée sur chaussée, rue de Rome, dans le cadre des travaux de Génie Civil pour la construction de la gare le Bourget
Aéroport de la ligne 17 du projet du Grand Paris Express.

45



Préfecture de Police - 75-2017-12-20-007 - Arrêté n°2017/302 réglementant temporairement les conditions de circulation, sur l’aéroport de Paris-Le Bourget
pour permettre la réalisation d’une tranchée sur chaussée, rue de Rome, dans le cadre des travaux de Génie Civil pour la construction de la gare le Bourget
Aéroport de la ligne 17 du projet du Grand Paris Express.

46



Préfecture de Police - 75-2017-12-20-007 - Arrêté n°2017/302 réglementant temporairement les conditions de circulation, sur l’aéroport de Paris-Le Bourget
pour permettre la réalisation d’une tranchée sur chaussée, rue de Rome, dans le cadre des travaux de Génie Civil pour la construction de la gare le Bourget
Aéroport de la ligne 17 du projet du Grand Paris Express.

47



Préfecture de Police - 75-2017-12-20-007 - Arrêté n°2017/302 réglementant temporairement les conditions de circulation, sur l’aéroport de Paris-Le Bourget
pour permettre la réalisation d’une tranchée sur chaussée, rue de Rome, dans le cadre des travaux de Génie Civil pour la construction de la gare le Bourget
Aéroport de la ligne 17 du projet du Grand Paris Express.

48



Préfecture de Police - 75-2017-12-20-007 - Arrêté n°2017/302 réglementant temporairement les conditions de circulation, sur l’aéroport de Paris-Le Bourget
pour permettre la réalisation d’une tranchée sur chaussée, rue de Rome, dans le cadre des travaux de Génie Civil pour la construction de la gare le Bourget
Aéroport de la ligne 17 du projet du Grand Paris Express.

49



Préfecture de Police

75-2017-12-20-006

Arrêté n°2017/303 avenant à l'arrêté n° 2017-272 relatif la

réalisation de forage pour le projet grand Paris.

Préfecture de Police - 75-2017-12-20-006 - Arrêté n°2017/303 avenant à l'arrêté n° 2017-272 relatif la réalisation de forage pour le projet grand Paris. 50



Préfecture de Police - 75-2017-12-20-006 - Arrêté n°2017/303 avenant à l'arrêté n° 2017-272 relatif la réalisation de forage pour le projet grand Paris. 51



Préfecture de Police - 75-2017-12-20-006 - Arrêté n°2017/303 avenant à l'arrêté n° 2017-272 relatif la réalisation de forage pour le projet grand Paris. 52



Préfecture de Police

75-2017-12-20-004

Arrêté n°DDPP 2017-071 portant habilitation sanitaire.

Préfecture de Police - 75-2017-12-20-004 - Arrêté n°DDPP 2017-071 portant habilitation sanitaire. 53



Préfecture de Police - 75-2017-12-20-004 - Arrêté n°DDPP 2017-071 portant habilitation sanitaire. 54



Préfecture de Police - 75-2017-12-20-004 - Arrêté n°DDPP 2017-071 portant habilitation sanitaire. 55



Préfecture de Police

75-2017-12-20-005

Arrêté n°DDPP 2017-072 portant habilitation sanitaire.

Préfecture de Police - 75-2017-12-20-005 - Arrêté n°DDPP 2017-072 portant habilitation sanitaire. 56



G-
Lib.tta. 4.ltt,. f,.t.t4ttt
REruBLtquf FntNç^rs6

PREFET DE POLICE
DIRECTION DEPARTEMENTALE DE LA PROTECTION DES POPULATIONS DE PARIS

Service t Protection et Santé Animales.
Environnement ))

ARRÊTÉN'DDPP-2017. OIL dU 2O DEC, 2811
PORTANT HABILITATION SANITAIRÊ

LE PREFET DE POLICE.

Vu le code rural el de la pêche maritime, notammen: ses articles L. 203-1 à L. 203-7 et
R, 20&3 à R. 203-16,

Vu I'arrêté du 23 juillet 20 12 relatif aux conditions d'exercice du vétérinaire sanitaire,

Vu l'arrêté préfectoral n" 2017-00929 du 11 septembrc2017 accordant délégation de
signature au Directeur départemental de la protection des populations de Paris,

Vu la demande de M'" Olivia AUGER, née le 05 septembre 1987 à Paris 14è'", inscrite
à I'ordre des véiérinaires sous le numéro 27574 et dont le domicile professionnel
administratif est situé 3, rue Prisse d'Avennes à Paris 14tu,

Sur proposition du Directeur départemental de la protection des populations de Paris,

ARRÊTE:

Article 1"' :

L habilitation en tant que vétérinaire sanitaire, prévue à l'article L, 203-1 et suivants
du code rural et de la pêche maritime susvisé est octroyée au Docteur Vétérinaire
Olivia AUGER pour une durée de cinq ans, pour les activités relevant de ladite
habilital'on. Elle est tacitement reconduite par période de cinq ans si le vélérina:re
sânitsire a satisfait à sês obligations, notâmment en matière de format:on continue,
prévues à I'article R. 203-3 du code rural et de la pêche mar,time.

Article 2 :

Le Doc:e|Jr Vétérinaire Olivia AUGER s'engage à respecter les prescriptions
techniques relatives à l'exécution des opérations de prophylaxie collective des maladies
des animaux dirigées par I'Etat et des opérations de police sanitaire.

8, rue aroissart - 75153 PARIS Cédex l
Té1, : 01.40 27 t6.0û. - Fzu : 01.42 71.09.l4 - Couniel : ddpi{alr,rrir.Êalll!

Préfecture de Police - 75-2017-12-20-005 - Arrêté n°DDPP 2017-072 portant habilitation sanitaire. 57



Tout manquement ou faute commis dans l'exercice de cette hâbilitation sanitaire
entraînera l'application des disposilions prévues aux articles R203-15, R2284 et
suivants du code rural et de la pêchê maritime.

Article 3 :

Le Directeur départemen:al de la protection des populations de Paris est chargé de
I'exécution du présent anêté qui sera inséré au Recueil des Actes Administratifs de la
Préfecture de la Région lle-de-France, Préfecture de Paris et de la Préfecture de Police.

pour le Préfet de par délégation,
le Directeur !a. protection

des

li;

8, .ue Fmissslt- 75153 PARIS Cédcx 3

Té1. : 01.40.27.:6.00. - l-a : 01.42.?1.09.14. - Coùrdcl : ddppâoiris.2oùr-fi

Préfecture de Police - 75-2017-12-20-005 - Arrêté n°DDPP 2017-072 portant habilitation sanitaire. 58



Préfecture de Police

75-2017-12-14-010

Arrêté n°DTPP 2017-1465 portant agrément pour

dispenser la formation et organiser l'examen des agents des

Services de Sécurité Incendie et d'Assistance aux

Personnes (SSIAP) : société "PROSECURITE

FORMATION".

Préfecture de Police - 75-2017-12-14-010 - Arrêté n°DTPP 2017-1465 portant agrément pour dispenser la formation et organiser l'examen des agents des
Services de Sécurité Incendie et d'Assistance aux Personnes (SSIAP) : société "PROSECURITE FORMATION". 59



Préfecture de Police - 75-2017-12-14-010 - Arrêté n°DTPP 2017-1465 portant agrément pour dispenser la formation et organiser l'examen des agents des
Services de Sécurité Incendie et d'Assistance aux Personnes (SSIAP) : société "PROSECURITE FORMATION". 60



Préfecture de Police - 75-2017-12-14-010 - Arrêté n°DTPP 2017-1465 portant agrément pour dispenser la formation et organiser l'examen des agents des
Services de Sécurité Incendie et d'Assistance aux Personnes (SSIAP) : société "PROSECURITE FORMATION". 61



Préfecture de Police

75-2017-12-20-009

Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1787 du  20 décembre

2017 portant enregistrement d’une installation classée pour

la protection de l’environnement sise sur le site du Port de

Javel, quai de Javel Bas à Paris 15ème et exploitée par la

Société LAFARGE BETONS FRANCE 

Préfecture de Police - 75-2017-12-20-009 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1787 du  20 décembre 2017 portant enregistrement d’une installation classée pour la
protection de l’environnement sise sur le site du Port de Javel, quai de Javel Bas à Paris 15ème et exploitée par la Société LAFARGE BETONS FRANCE 62



Préfecture de Police - 75-2017-12-20-009 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1787 du  20 décembre 2017 portant enregistrement d’une installation classée pour la
protection de l’environnement sise sur le site du Port de Javel, quai de Javel Bas à Paris 15ème et exploitée par la Société LAFARGE BETONS FRANCE 63



Préfecture de Police - 75-2017-12-20-009 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1787 du  20 décembre 2017 portant enregistrement d’une installation classée pour la
protection de l’environnement sise sur le site du Port de Javel, quai de Javel Bas à Paris 15ème et exploitée par la Société LAFARGE BETONS FRANCE 64



Préfecture de Police - 75-2017-12-20-009 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1787 du  20 décembre 2017 portant enregistrement d’une installation classée pour la
protection de l’environnement sise sur le site du Port de Javel, quai de Javel Bas à Paris 15ème et exploitée par la Société LAFARGE BETONS FRANCE 65



Préfecture de Police - 75-2017-12-20-009 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1787 du  20 décembre 2017 portant enregistrement d’une installation classée pour la
protection de l’environnement sise sur le site du Port de Javel, quai de Javel Bas à Paris 15ème et exploitée par la Société LAFARGE BETONS FRANCE 66



Préfecture de Police - 75-2017-12-20-009 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1787 du  20 décembre 2017 portant enregistrement d’une installation classée pour la
protection de l’environnement sise sur le site du Port de Javel, quai de Javel Bas à Paris 15ème et exploitée par la Société LAFARGE BETONS FRANCE 67



Préfecture de Police - 75-2017-12-20-009 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1787 du  20 décembre 2017 portant enregistrement d’une installation classée pour la
protection de l’environnement sise sur le site du Port de Javel, quai de Javel Bas à Paris 15ème et exploitée par la Société LAFARGE BETONS FRANCE 68



Préfecture de Police - 75-2017-12-20-009 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1787 du  20 décembre 2017 portant enregistrement d’une installation classée pour la
protection de l’environnement sise sur le site du Port de Javel, quai de Javel Bas à Paris 15ème et exploitée par la Société LAFARGE BETONS FRANCE 69



Préfecture de Police - 75-2017-12-20-009 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1787 du  20 décembre 2017 portant enregistrement d’une installation classée pour la
protection de l’environnement sise sur le site du Port de Javel, quai de Javel Bas à Paris 15ème et exploitée par la Société LAFARGE BETONS FRANCE 70



Préfecture de Police - 75-2017-12-20-009 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1787 du  20 décembre 2017 portant enregistrement d’une installation classée pour la
protection de l’environnement sise sur le site du Port de Javel, quai de Javel Bas à Paris 15ème et exploitée par la Société LAFARGE BETONS FRANCE 71


